
 

 

 

  

  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PALMANOVA          
SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIE E SECONDARIA DI 1° GRADO 

Comuni di Palmanova, Santa Maria la Longa, Trivignano Udinese e Visco 
Via Dante Alighieri, 3 - 33057 PALMANOVA - Tel. 0432/928379 – fax 0432/924524 - Cod. Min.: UDIC83300B - C.F. 90011210300 

e-mail: udic83300b@istruzione.it – PEC: udic83300b@pec.istruzione.it 

 

DELIBERA n. 01 / 141 

 

Consiglio d’Istituto del 28.06.2021 

 

Punto 2 - O. del G. .   

APPROVAZIONE VERIFICHE AL PROGRAMMA ANNUALE  AL 30/06/2021 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Vista la relazione predisposta dal Dirigente Scolastico e dal Dsga che espone una puntuale analisi 

delle entrate accertate e riscosse e delle spese impegnate pagate al 22 giugno 2020; 

 

Verificato, pertanto, che l’andamento didattico e lo stato attuativo dei progetti non richiede 

interventi correttivi di storno di entrate da un piano di destinazione ad un altro  

 

DELIBERA 

all’unanimità 

 

di confermare il Programma Annuale E.F. 2021 negli stanziamenti risultanti alla data del 

22/06/2020, degli aggregati di Entrata e di Spesa delle attività A1 (1-2) , A 2-1 , A3(1-2-6-7-8-9) ,  

A05 (1-2-3) - A06 -1 e dei Progetti P2  (2-3-4-5) – P 4-1 in quanto l’andamento gestionale è 

coerente con le impostazioni previsionali. 

Il Consiglio approva le verifiche/assestamento programma annuale al 30/06/2021. 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 Il Segretario del C. di I. Il Presidente del C. di I. 

 Genny Boaro      Michele Stabile 

 

Ai sensi dell’art. 14, c. 7, del Regolamento n. 275/1999, il presente provvedimento diventa 

definitivo il quindicesimo giorno dalla data della pubblicazione nell’albo della scuola. Entro tale 

termine, chiunque abbia interesse può proporre reclamo al Consiglio stesso, che deve pronunciarsi 

nel termine di trenta giorni, decorso il quale l’atto diventa definitivo. L’atto diventa altresì definitivo 

a seguito della decisione sul reclamo. 

La presente deliberazione è stata pubblicata all’albo dell’Istituto Comprensivo di Palmanova il 

giorno 29/06/2021 ed ivi rimarrà per 15 giorni consecutivi 

      Il DSGA Il Dirigente Scolastico 

 Donato Ilenia    Matteo TUDECH 


